
.IV ZAVOD ZA HITNU
 
MEDICINSKlJ I'OMOC
 
KANTONA SARA.JEVO
 
Direktor Zavorla
 
llroj:Ol- 31430/18-3
 
Datum: 18.7.2018.godinc
 

Na osnovu clana 64, stav '1. tacka a), clana 70. st. I, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama 
("Sluzbene novinc Bil-l ", broj 39/14), na preporuku Komisijc 7.:1 jnvnu nabavku lijekova broj: 01
31430/18-2 od 18.7.2018.godine, u postupku jayne nabavke lijekova Lot 9 Antihipertenzivi, 
direktor Zavoda je denio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku lijekova Lot 9 Antihipertenzivi, 
broj: 01-31430/18-2 od 18.7.2018.godine i ugovor za javnu nabavku Antihipertenzivi, dodjeljuje 
se ponudacu PHOENIX PHARMA d.o.o, ponuda broj: 1326-VII-P/18, zaprimljena na 
protokol Zavoda broj 31388 dana 06.7.2018.godine za ponudenu cijenu od 163,50 KM:, bez 
PDV-a, kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu PHOENIX 
PHARMA po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesteni 0 

izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ave odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.rutnaks.baistov1.emeno s 
upucivanjern ponudacima koji su ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 70. 
stay 6. Zakona 0 javnirn nabavkarna. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stay 2. Zakona a javnim 
nabavkama. 



Obraztozcnjc 

Postupak javnc nabavke pokrcnut jc Odlukom 0 pokrctan]u postupka jayne nabavkc broj: 0'1··
 
2769/18-1 od 08.6.2018.godinc.
 
Javna nabavka je sprovedena orvorcnim posrupkorn.
 

Procijenjena vrijednost jayne nabavkc bC2 PDV-a jc 144,23 KM. 

Obavjcstenje 0 nabavci broj: 39-1-1-83-3-32/18 poslaro je na objavljivnnje dana 18.6.2018. 
go cline, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 18.6.2018. godinc, sazcrak obavjestenja () 
nabavci objavljen je u "Sl. glasniku BiI-l", broj 42 od 22.6.2018.godine. 

Kornisija za javnu nabavku imcnovana je Odlukom broj: 01-2769/18-2 od 18.6.20'18. gocline. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 18.7.2018. gocline izvjestaj 0 radu broj: 31430/18 od 
09.7.2018. godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 31430/18-1 od 18.7.2017. godine i Preporuku 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 31430/17-3 od 18.7.2017. godine, LI postupku jayne 
nabavke lijekova- antihipertenzivi, 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- da je ponuda ponudaca PHOENIX PBARMA d.o.o prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene Cinjenice da je Komisija, 
prav.ilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, clirektor Zavoda nije nasao razloge, 
neprav.ilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neptihvatanje preporuke 
Kornisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim 
aktima, internirn aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog: 

Najnize cijene, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. 1 PHOENIX PHARMA d.o .o 191,29 KM 



Izabrani ponudac PH OENJX Vl--T ARMi\ d .o.o je izabran primjcnjujuCi kriterij najnize ci jCI1t:, 
koja je ponudena u iznosu '191,29 KM sa PDV-om. 

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stay 1. (najniza cijena) Zakona 0 jaV11l111 

nabavkama odluccno je kao u clanu '1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku;'Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku ad 
10 (deset) dana od dana prijema ove odluke, 

Dostaviti: 
- Ponudacu: PHOENIX PHARJ.\1A d.o.o 
- Arhiva 


